
شهروند| حمیدرضا آصفی، چهره ورزشی- سیاسی 
شناخته شده ای درعرصه بین المللی است. مردی 
که خود را درعرصه سیاست نشان داده و شاید به 
همین دلیل است که مهدی تاج در یکی از نخستین 
انتصاب های خود در فدراسیون فوتبال، آصفی را 
به عنوان مشاور بین المللی خود برگزیده است. با توجه 
به مشکلات عدیده فوتبال ایران درعرصه بین المللی، 
راه دشوار و پرپیچ و خمی پیش روی آصفی و تیمش 
قرار دارد. پرونده های شکایت خارجی های زیادی که 
طی سالیان گذشته به فوتبال ایران آمده اند و پول های 
بلوکه شده فوتبال ایران در فیفا جدی ترین مشکلات ما 
درعرصه بین المللی هستند که قرار است برای همیشه 
حل وفصل شوند. آصفی درباره مسائل پیش روی 
فوتبال ایران درعرصه بین المللی با خبرنگار »شهروند« 

گفت وگو کرده که در ادامه آن را می خوانید: 
  با توجه به این که در فدراسیون مستقر شده اید، 
قرار است درچه حوزه هایی به فدراسیون فوتبال 

کمک کنید؟
فدراسیون فوتبال درعرصه بین المللی حیطه کاری 
گسترده ای دارد. چند موضوع جدی درعرصه بین الملل 
وجود دارد که رسیدگی به آنها در اهم کارهای من قرار 

دارد. یکی از مهم ترین حوزه ها، حضور فعال فدراسیون 
در خارج از کشور است. ما باید در فیفا و AFC کرسی 
داشته باشیم و به عضویت کمیته های مختلف دربیاییم. 
دیگر بحث جدی که به نظرم اهمیت زیادی هم دارد، 
توجه به تیم های مختلف در تمام رده هاست. نباید 
تمرکز ما فقط روی تیم فوتبال بزرگسالان باشد بلکه 
باید به امیدها، جوانان، تیم فوتسال و فوتبال ساحلی 
هم بپردازیم. ذیل این موارد برگزاری مسابقات رسمی 
و دوستانه هم قرار دارد که باید به بهترین شکل انجام 

شود.
  یکی از مهم ترین مشکلات فوتبال ایران 
درعرصه بین المللی شکایت های زیادی است 
که بازیکنان و مربیان خارجی از باشگاه های ما 
دارند. برای کم شدن این شکایت ها چه تدبیری 

اندیشیده اید؟
بله متاسفانه در این زمینه دچار مشکل هستیم و 
فدراسیون باید به داد باشگاه ها برسد و از آنها حمایت 
کند. فوتبال ایران بیشترین تعداد پرونده شکایت را 
در فیفا دارد. ما طلبکاران زیادی داریم و شرایطمان 
در این حوزه اصلا خوب نیست. من با بررسی شرایط 
نتیجه گیری کرده ام که وقتی باشگاه ها با افراد خارجی 

قرارداد می بندند، بازنده هستند. در همه دادگاه ها که 
به دعواهای ایرانی ها با طرف های خارجی رسیدگی 
می کنند، باشگاه های ما بازنده هستند و خارجی ها 
مدعی می شوند و طلب غرامت می کنند. همین باعث 
شده هزینه گزافی به باشگاه های ایرانی تحمیل شود. 
به همین دلیل باید بنشینیم و بررسی کنیم که چطور 
می شود به باشگاه ها کمک کرد. فدراسیون باید به 
باشگاه ها کمک کند تا این قدر دچار گرفتاری نشده و 

متضرر نشوند.
  برای برگزاری بازی های دوستانه در سطح ملی 

با تیم های بزرگ چه برنامه ای دارید؟
این موضوع درحیطه کار بین الملل موضوع کوچکی 
است. وظایف کمیته بین الملل فقط در برگزاری بازی 
دوستانه برای تیم ملی محدود نمی شود اما به فکر این 
موضوع هستیم. باید با مسئولان صحبت کنیم و ببینیم 
کادر فنی تیم ملی چه توقعاتی دارد و چقدر بودجه 
دراختیار ما است. نظرات سرمربی تیم ملی دراین باره 
اهمیت زیادی دارد و ما نمی توانیم بدون پسند وی برای 

تیم ملی بازی دوستانه برگزار کنیم. 
  برای بهبود روابط فوتبال ایران با کشورهای 

دیگر تلاشی خواهید کرد؟

برای رسیدن به این هدف باید کمیته های مختلف 
تشکیل شوند. ما برای رسیدن به این هدف باید در فیفا و 
AFC حضوری جدی داشته باشیم. در زندگی روزمره 
هم برای رسیدن به نتایج مورد نظر باید شالوده دوستی 
را بنا کرد تا در بزنگاه های مختلف بتوانیم از دوستی ها 
استفاده کنیم. اگر بتوانیم افراد ورزشی ایران را به 
عضویت کمیته های مختلف دربیاوریم، با همین شیوه 

می توان با اکثر کشورها رابطه ای دوستانه برقرار کرد.
  یکی از مشکلات فوتبال ایران در آسیا 
کارشکنی های عربستان علیه ایران است. 
برای این که به این کارشکنی ها پایان دهید، چه 

خواهید کرد؟
عربستانی ها پول های کلانی در سطح آسیا خرج 
می کنند و این یک واقعیت است. وقتی آنها با پول 
می توانند گزارش کنگره آمریکا را از دستور خارج کنند 
یا کاری کنند که اسمشان توسط بان  کی مون از لیست 
ناقضین حقوق کودکان خارج شود، مشخص می کند که 
کار ما برای مقابله با آنها چقدر دشوار است. به رغم سختی 
کار نباید ناامید باشیم و باید در دادگاهی که پیش رو 
داریم، با تمام توان حاضر شویم تا رأی دادگاه را به سود 

خودمان کنیم.
 AFC برخی اعتقاد دارند علی کفاشیان در  
نمی تواند کاری به سود ایران انجام دهد. نظرتان 

دراین باره چیست؟
نمی خواهم درباره مسائل حاشیه ای و افراد صحبت 

کنم. باید شرایط کفاشیان را دید و بعد قضاوت کرد. 
  حتما می دانید که فوتبال ایران پول های 
بلوکه شده زیادی در فیفا دارد. این پول ها 

بازپس گرفته می شوند؟
یکی از مهم ترین مواردی که باید به آن پرداخته 
شود، همین موضوع است. ما برای گرفتن پول های 
ایران مستقیما از طریق فیفا و وزارت خارجه اقدام 
خواهیم کرد. یکی از جدی ترین بحث هایی هم که 
به  زودی باید پیگیری شود، گرفتن حق و حقوق 
باشگاه ها و داوران است که باید زودتر استارت آن 

زده شود.
  به عنوان سوال آخر، برای افزایش درآمد ایران 

در فیفا چه برنامه ای دارید؟
هنوز نمی دانم اما راه حل های زیادی در ذهنم وجود 
دارد که باید عملیاتی شوند. 30 سال تجربه کاری به 
من یاد داده تا بر مسائل اشراف پیدا نکرده ام، حرف های 

بزرگ نزنم و شعار ندهم.
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اسطوره  مارادونا،  دیگو 
فوتبال آرژانتین: باید 
در فیفا بمب بگذارند و آن 
را منفجر و از صفر شروع 
کنند/ این سازمان چیزی جز 
یک خانه شهری نیست/ گروندونا 
به بلاتر دزدی را یاد داد/ اینفانتینو در فیفا خوب کار 

خواهد کرد/ کارهای مسی شگفت زده ام نمی کند

منصوریان،   علیرضا 
استقلال:  تیم  سرمربی 
اولویت اول ما دربی است/ 
درهای استقلال به روی 
منتظری و جباری باز است/ 
بازیکنانی را آوردیم که برای 
استقلال ناز نکنند/ آقای آذری! ارزش 2 
بازیکن ما 6 میلیارد است/یک مربی خارجی اضافه 

می شود

مایلی کهن،  محمد 
تیم ملی  سابق  سرمربی 
فوتبال: مهدی تاج را 
باید استقلال یا تاج سابق 
نامید!/ لیدرهای باشگاه ها 
لیدر نیستند، باج گیر هستند/ 
کی روش از باشگاه ها درخواست نکرده، 
دستور داده!/ فقط یک بازیکن آلمان خالکوبی دارد 

اما در ایران...

تریبون

نقل وانتقالات

  سایت ورزش یونان از منتفی شدن انتقال احسان 
حاج صفی به باشگاه آ.ا.ک یونان خبر داد.

  باشگاه استقلال برای جذب قاسم حدادی فر دوباره 
با باشگاه ذوب آهن وارد مذاکره شد.

   ذوب آهن تمایل خود به جذب آندرانیک تیموریان 
را تکذیب کرد.

  محمد ستاری  هافبک فصل گذشته ملوان به 
ذوب آهن پیوست.

  مهدی سید صالحی، مهاجم سابق استقلال و 
پرسپولیس در آستانه پیوستن به لیگ تایلند قرار 

دارد.
  امیر قلعه نوعی، سرمربی و فرزاد حاتمی، مهاجم 

قرارداد خود با تراکتورسازی را تمدید کردند.
  دنیل نوروزی بازیکن دورگه ایرانی- دانمارکی با 

قراردادی یک ساله به سپاهان پیوست.
  مجید حسینی مدافع فصل گذشته راه آهن به 

استقلال برگشت.
  باشگاه استقلال به دنبال جذب آرش افشین است. 
او به دلیل این که در نیم فصل از ملوان جدا شده بود، 

بازیکن آزاد محسوب می شود.
  امید نظامی پور، مدافع راست تیم گسترش فولاد به 

تیم خونه به خونه پیوست.
  محمدرضا خانزاده، مدافع سابق تیم پرسپولیس و 

رضا درویشی، مهاجم ملوان به تیم مشهد پیوستند.
  نیکلاس گایتان،  هافبک تیم بنفیکای پرتغال به 

اتلتیکو مادرید پیوست.

پیام تبریک عجیب رئال به بارسا
یک سال قبل در چنین روزی )29 خردادماه  
سال 1394( تیم ملی والیبال ایران در ادامه مسابقات 
لیگ جهانی در نخستین میزبانی خود در تهران از 
آمریکایی ها میزبانی کرد. این دیدار که در نخستین 
روزهای ماه رمضان برگزار می شد، با استقبال پرشور 
علاقه مندان به والیبال همراه بود و درنهایت با نتیجه 

3 بر صفر به سود شاگردان کواچ به پایان رسید.

درهمان روز رئیس کمیته اخلاق فدراسیون 
فوتبال با تصویب آیین نامه جدیدی اعلام کرد، 
فوتبالیست ها حق ندارند خالکوبی جدیدی را روی 
بدن خود حک کنند. در نامه بحث برانگیز کمیته 
اخلاق اعلام شده بود که فوتبالیست ها اعم از 
خارجی و ایرانی درصورت داشتن خالکوبی از قبل 
نیز باید آنها را بپوشانند.  29 خردادماه  سال گذشته 
باشگاه رئال مادرید در اقدامی عجیب قهرمانی 
بارسلونا حریف سنتی خود در رقابت های لیگ 
قهرمانان اروپا را تبریک گفت. این پیام که با تأخیر 
چند روزه برای کاتالان ها ارسال شده بود، با پست 
به باشگاه بارسلونا ارسال شد اما باشگاه رئال حتی 
هزینه ارسال نامه را هم پرداخت نکرده بود تا این 
موضوع سروصدای زیادی را به وجود آورد.  یک سال 
قبل درچنین روزی مشخص شد نفت تهران که این 
روزها درحال منحل شدن است، باید در یک چهارم 
نهایی لیگ قهرمانان آسیا با الاهلی امارات دیدار 

کند. 

درهمان روز برانکو ایوانکوویچ برای آغاز کار در 
پرسپولیس برای لیگ پانزدهم وارد تهران شد. این 
اتفاق درحالی رخ داد که همزمان با ورود سرمربی 
کروات، کارلوس کی روش تهران را به مقصد 

کشورش پرتغال ترک کرد. 

تونل زمان

تیتربازی

   با اعلام رنکینگ کاراته وان سال 2016، حمیده 
عباسعلی با قرار گرفتن در جایگاه دوم، بهترین رتبه را 

برای کاراته ایران به دست آورد. 
   با تصمیم مدیرعامل و سرمربی تراکتورسازی، 
حضور این تیم در سومین دوره جام شهدا قطعی شد.

   طبق اعلام سازمان لیگ مراسم معرفی 
برترین های لیگ پانزدهم روز سوم مردادماه برگزار 

می شود.
   ژوزه مورینیو با حضور رایان گیگز در کادرفنی 

منچستریونایتد مخالفت کرده است.
   تیم ملی بسکتبال ایران بعد از 3 برد پیاپی امروز 
در مرحله نیمه نهایی تورنمنت اطلس اسپرت به 

مصاف چین می رود.
   نوشاد عالمیان بعد از شکست دادن نفر 40 
رنکینگ دنیا مقابل پینگ پنگ باز هنگ کنگی 
شکست خورد و به کار خود در مسابقات ژاپن پایان 

داد.
   تیم دوم پرسپولیس با سرمربیگری حسین 

عبدی در رقابت های آسیا ویژن شرکت خواهد کرد.
   »اولی پکا للِو اویانسیوو« قطر پاسور تیم ملی 
والیبال فنلاند با قراردادی یک ساله به تیم شهرداری 

ارومیه پیوست.
   در ششمین دیدار فینال NBA تیم های 
کلیولند کاوالیرز مقابل گلدن استیت به برتری رسید 

تا تکلیف قهرمانی به بازی آخر کشیده شود.
   بازیکنان جدید تیم فوتبال استقلال امروز با نظر 

مسئولان این باشگاه تست پزشکی می دهند.

گفت وگوی »شهروند« با حمیدرضا آصفی، مشاور جدید بین الملل فدراسیون فوتبال

در دادگاه عربستان، با تمام قدرت حاضر می شویم

2 ایرانی در فهرست 50 سرشناس المپیک| 
سایت رسمی رقابت های المپیک ریو در فاصله 
50روز تا شروع این رقابت ها اسامی 50 ورزشکاری 
که در ریو همه نگاه ها به آنها خواهد بود را منتشر 
کرد که در این بین نام حمید سوریان و زهرا نعمتی 
از ایران در آن دیده می شود. آنها ورزشکارانی هستند 
که از گوشه و کنار جهان به این رقابت ها می آیند. 
از هر مذهب و نژاد و کشوری. به همین خاطر این 
ورزشکاران از 10 هزار ورزشکاری که از 206 کشور 
در 42 رشته ورزشی بازی های المپیک حضور 

خواهند داشت، انتخاب شده اند.
تشکر جردن باروز از فدراسیون کشتی 
ایران| فدراسیون کشتی ایران یک ترمه به عنوان 
هدیه به جردن باروز مرد طلایی المپیک 2012 و 
قهرمان سه دوره مسابقات جهانی کشتی داده بود که 
این کشتی گیر در واکنش به این اتفاق، از فدراسیون 
ایران تشکر کرده است. باروز قرار بود درمسابقات 
جام جهانی کشتی آزاد با حسن یزدانی نماینده ایران 
کشتی بگیرد اما به دلیل تولد دخترش از حضور در 
این مسابقات انصراف داد. او در صفحه توئیتر خود 
از فدراسیون کشتی ایران بابت هدیه ای که به او 

داده اند، تشکر کرده است.
محرومیت سوشا مکانی تأیید شد| پس از 
اعتراض سوشا مکانی به رأی محرومیت 6ماهه اش 
توسط کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال، کمیته 
استیناف دراین باره تشکیل جلسه داد. با این که 
گفته می شد، ممکن است محرومیت سوشا به 3ماه 
کاهش پیدا کند اما کمیته اخلاق به دلیل سابقه 
این بازیکن، محرومیت قبلی را تأیید کرد. کمیته 
استیناف در رأی خود تأکید کرد، چنین محرومیتی 
فقط به دلیل پوشیدن شلوار زردرنگ و تی شرت های 

نامتعارف نبوده است.
ناکامی کمانداران ایرانی در کسب سهمیه 
المپیک| در ادامه رقابت های کسب سهمیه المپیک 
در رشته ریکرو انفرادی مردان که در آنتالیا ترکیه 
درحال برگزاری است، سه نماینده ایران با شکست 
در مرحله یک هشتم این رقابت ها از کسب سهمیه 
المپیک بازماندند. در این رقابت ها و در مرحله یک 
بیست و چهارم میلاد وزیری، صادق اشرفی و کیوان 
ریاضی حضور داشتند که هیچ  کدام نتوانستند به 
مراحل نهایی برسند تا از کسب سهمیه المپیک 

ناتوان شوند.

خارج از گود

 با مثبت شدن دوپینگ وزنه بردار روس
بعد از 4 سال

برنز رستمی در المپیک نقره شد
شهروند| وزنه بردار دسته 85کیلوگرم کشورمان 
که در المپیک لندن به مدال برنز دست پیدا کرده 
بود،  در آستانه حضور در المپیک 2016، متوجه 
شد حالا دیگر لقب نایب قهرمان المپیک را یدک 
می کشد. »آپتی آئوخادوف« روس یکی از 10 
وزنه برداری است که تست دوپینگ او در مسابقات 
المپیک 2012 لندن مثبت شده است. این وزنه بردار 
در این مسابقات مدال نقره را دریافت کرد و کیانوش 
رستمی، از کشورمان به مدال برنز رسید اما با این 
شرایط مدال نقره آئوخادوف از وی پس گرفته 
می شود و به کیانوش رستمی داده خواهد شد. 
رستمی بعد از شنیدن این خبر می گوید: »احساس 
می کنم قبل از این که به المپیک ریو بروم، در یک 
المپیک دیگر مدال گرفته ام و جدا از آن مدال برنز، 
یک مدال نقره دیگر به کارنامه من اضافه شده است. 
البته وزنه بردار روس جزو دوستانم محسوب می شود 
و از رخ دادن این اتفاق برای او ناراحت شدم.« در 
لیست 10نفره نام ایلین ایلیا، وزنه بردار مطرح قزاق 
که 2 طلای مسابقات المپیک پکن و لندن را در 
کارنامه دارد نیز دیده می شود و این وزنه بردار هم 

نمی تواند در ریو وزنه بزند. 

ذره بین

شهروند| با اعلام خبر واگذاری 
باشگاه نفت تهران به ملوان انزلی از سوی 
مسئولان باشگاه تهرانی، موج شدیدی 
از انتقادها خروج تیم از استان تهران را 
محکوم کرد. مخالف اصلی این مسأله 
رئیس فدراسیون فوتبال بود که حالا 
به نظر می رسد با اقدامات خود تا حدی 

جلوی این مسأله را گرفته است.
مخالفت رسمی تاج

پس از صحبت هایی که مهدی تاج 
انجام داد و از برگزاری مزایده دوم بدون حضور 
باشگاه ملوان انزلی، سخن گفت، روز پنجشنبه 
رئیس فدراسیون فوتبال با ارسال نامه ای به باشگاه 
نفت مخالفت رسمی اش با این انتقال را اعلام کرد. 
او قاطعانه مزایده اول را غیرقانونی توصیف می کند 
و از برگزاری مزایده دوم حرف می زند. حالا به نظر 

می رسد حرفش نیز به کرسی بنشیند.
برگزاری مزایده دوم

درحالی که اداره کل وزارت ورزش و جوانان پیش 
از این از قانونی بودن واگذاری نفت به ملوان سخن 
گفته بود، با مخالفت فدراسیون فوتبال نظرش 
برگشته و حرف از مزایده دوم می زند. حمید رضا 
گرشاسبی، رئیس این نهاد  می گوید: »همان طور که 
قبل از این گفتم ما دوست داشتیم این تیم در تهران 
حفظ شود اما چون مشتری خاصی وجود نداشت، 
امتیاز نفت به ملوان انزلی واگذار شد. تاج در نامه ای 
با انتقال امتیاز باشگاه نفت به انزلی مخالفت کرده و 
مجوزهای لازم را نمی دهد. اگر خریداری پیدا شود 
که این تیم را در تهران حفظ کند، احتمالا مزایده 
دوباره انجام می شود. هر تصمیمی که قرار است 
گرفته شود، امیدوارم زودتر از سوی مسئولان وزارت 
نفت اعلام شود. در این صورت ما دوباره کمیته 

سه نفره واگذاری را تشکیل می دهیم و پیشنهادات 
را بررسی می کنیم.«

استارت ملوان
مخالفت تاج با بازگشت ملوان به لیگ برتر در 
شرایطی صورت گرفته که مسئولان این باشگاه 
سرخوش از پیروزی در مزایده خرید باشگاه نفت، 
کار خود را برای شروع مقتدرانه لیگ شانزدهم آغاز 
کرده اند. ملوان قرار است امروز استارت تمرینات 
خود را بزند و برای جذب بازیکنان مورد نظر اقدام 
کند. اگر رئیس فدراسیون فوتبال بتواند مزایده را 
منتفی کند،  قطعا واکنش شدید ملوانی ها را در پی 

خواهد داشت. 
آزادی بازیکنان نفت

از سوی دیگر بازیکنان تیم نفت تهران هم در 
بلاتکلیفی به سر می برند. آنها به واسطه قرارداد با 
نفت نمی توانند به تیم دیگری بپیوندند و با مشکلاتی 
مواجه شده اند، اما مهدی تاج خیال این بازیکنان را 
راحت کرده است. بنا بر اعلام رئیس فدراسیون، اگر 
تا تاریخ 31 خردادماه تکلیف باشگاه مشخص نشود، 
 این نفرات آزاد هستند و می توانند به هر تیمی علاقه 
دارند، بپیوندند. باید منتظر ماند و دید چه سرنوشتی 

در انتظار نفت  تهران است.

شهروند| بعد از پایان پانزدهمین دوره 
لیگ برتر فوتبال ایران معتبرترین سایت 
در زمینه نقل وانتقالات بازیکنان فوتبال، 
روی بازیکنان حاضر در لیگ ایران 
قیمت گذاری کرده و نام 20 بازیکن برتر 

را همراه با ارزش آنها اعلام کرده است.
ابراهیمی در صدر، طارمی دوم

در رده بندی سایت ترانسفر مارکت 
امید ابراهیمی،  هافبک ملی           پوش 
استقلال با یک ونیم میلیون یورو 

گران قیمت ترین بازیکن لیگ ایران لقب گرفت. 
این بازیکن که این روزها بحث تمدید یا عدم تمدید 
قراردادش با استقلال مطرح می شود، با این قیمت 
تقریبا هم قیمت برخی از بازیکنان اروپایی است، 
اگرچه در فوتبال ایران به هیچ وجه نمی تواند 
نزدیک به 5میلیاردی که روی او قیمت گذاشته اند 
را دریافت کند. مهاجم گلزن پرسپولیس در لیگ 
پانزدهم با قیمت یک میلیون و200 هزار یورو در رده 
دوم قرار دارد. به نظر می رسد قرارگرفتن آقای گل 
فصل گذشته فوتبال ایران در این رده می تواند به این 
بازیکن در رسیدن به لیگ های اروپایی کمک کند. 

پرسپولیس دارای بیشترین سهم
درمیان 20 بازیکن برتری که ازسوی سایت 
ترانسفر مارکت اعلام شده، بعد از ابراهیمی و 
طارمی به ترتیب رامین رضاییان )یک میلیون 
یورو(، فرناندو خسوس )یک میلیون یورو(، سروش 
رفیعی )یک میلیون یورو(، کمال کامیابی نیا 
)یک میلیون یورو(، بختیار رحمانی )900 هزار 
یورو(، آندرانیک تیموریان )900 هزار یورو(، علیرضا 
بیرانوند)800 هزار یورو(، وحید امیری )800 هزار 
یورو(، محسن مسلمان )800 هزار یورو(، امید 
عالیشاه )800 هزار یورو(، محمد رشید مظاهری 

)800 هزار یورو(، احسان پهلوان )800 هزار یورو(، 
مهدی ترابی )800 هزار یورو(، موسی کولی بالی 
)800 هزار یورو(، سجاد شهباززاده )800 هزار 
یورو(، آگوستو )800 هزار یورو(، فرشاد احمدزاده 
)750 هزار یورو( و مرتضی تبریزی )700 هزار یورو( 
قرار دارند. پرسپولیس با داشتن 8 بازیکن بیشترین 
سهم را در میان گران ترین بازیکنان فوتبال ایران 

دارد. 
قیمت ها واقعی نیست

با این که در دنیای فوتبال قیمت هایی که برای 
بازیکنان ایرانی اعلام شده، بالا نیست اما حتی 
همین مبالغ هم در فوتبال ایران قراردادهای نجومی 
محسوب می شود. به همین دلیل است که برخی 
باشگاه ها ازجمله سپاهان به دنبال پایین آوردن 
قرارداد بازیکنان خود هستند و برخی از کارشناسان 
ازجمله محمد دادگان، رئیس سابق فدراسیون 
فوتبال معتقدند در فوتبال ایران نباید مبالغ 
میلیاردی پرداخت شود. این که کیفیت بازیکنان 
ایرانی با قیمت آنها همخوانی دارد یا خیر را باید به 
دست کارشناسان سپرد اما به نظر می رسد مشکل 
اصلی در فوتبال ایران بحث واسطه هاست که بخش 

اعظمی از قرارداد بازیکنان را به جیب می زنند. 

شهروند| روز چهارشنبه مصاحبه ای از محمد 
کشاورز، کاپیتان تیم ملی فوتسال در روزنامه 
»شهروند« منتشر شد. مصاحبه ای که در آن 
کاپیتان با اخلاق تیم ملی فوتسال به انتقاد از شرایط 
موجود در این رشته پرداخته بود. کشاورز تمام 
صحبت هایش را در قالب مصاحبه مطرح کرده و 
مجوز چاپ شدن صحبت هایش را هم به خبرنگار 
شهروند داده بود. او گلایه هایی را به فدراسیون 
فوتبال بابت بی توجهی هایش به فوتسال و ندادن 
امکانات به این رشته نسبت داده بود اما چنین 
مصاحبه ای ظاهرا به مذاق اهالی فدراسیون خوش 
نیامد و ظاهرا تماس هایی با این بازیکن گرفته شد 
تا او مصاحبه اش را تکذیب کند. اتفاقی عجیب که 
از بازیکن حرفه ای و باتجربه ای مثل کشاورز بعید 

است.  در این راستا روز پنجشنبه سایت فدراسیون 
فوتبال نقل قولی از کشاورز با این مضمون چاپ 
کرد: »درهفته جاری روزنامه »شهروند« به نقل 
از من مطالبی را با این مضمون که امکان کسب 
نتیجه با این شرایط در جام جهانی فوتسال میسر 
نیست، درج کرده بود. طی مدت اخیر با هیچ 
روزنامه و رسانه ای صحبت نکرده و مطالب فوق 
که از نقل قول از من شده، کذب محض است.« 
کشاورز درحالی مصاحبه خود با ما را تکذیب 
کرد که فایل صوتی مصاحبه او موجود و کلمه به 

کلمه مصاحبه منتشرشده مستند است و 
هیچ دخل و تصرفی هم در آن نشده است. 

انتظار می رود همان طور که رسالت رسانه 
امانتداری است، اهالی ورزش هم صادق باشند. 

نه این که با کوچک ترین فشار و برخورد گفته های 
خود را تکذیب کنند. البته با شناختی که از کشاورز 
داریم، می دانیم او همیشه سر حرف خود می ماند 
اما اگر واقعا متن منتشرشده در سایت فدراسیون 
حرف های خود کشاورز است، بهتر است او در 

رفتارش تجدیدنظر کند.

اقدام عجیب فدراسیون فوتبال در تکذیب مصاحبه کاپیتان تیم ملی فوتسال

ما امانتدار هستیم، شما هم راستگو باشید

 باید پول های بلوکه شده ایران را از فیفا بگیریم                    برای دفاع از حقوق باشگاه های ایرانی برنامه دارم

مخالفت رسمی فدراسیون فوتبال با لیگ  برتری شدن ملوان

نفت در مزایده دوم واگذار می شود
اعلام نام 20 فوتبالیست گران قیمت ایرانی ازسوی ترانسفرمارکت

یورو به پای ستاره های سرخابی


